episcopali ejusdem ecclesiœ Avinionensis unit. (Reg. 03,

cur. fol. 341, c. 28 et 1039.)

" Ad pei'petucua rei memoriam. Ad mcnso episco-

palis — Volentes itaque ut domus seu palafium epis-

c'opale ipsius ecclesie, prout deceus ot cougruuui fore

dinoscitur, amplietur, elemosinarie ac prepositure nove

ipsius ecclesie Avinionensis hospitia, dicte domui seu

palatio episcopali contigua, videlicet hospitium dicte

elemosinarie cum hospitali, viridario, domibus et perti-

uentiis suis prout protenditur a prima porta di("ti

palatii usque ad domum Alfanti Serralherii et inde

usque ad domum et viridarium Guillelmi Pontii de

Toro et dictum hospitiuiri prepositure cum viridario

casali, domibus et pertiaeutiis suis prout protenditur

a choro ecclesie sancti Stephani usque ad capud Gra-

darii et inde per rectam lineam descendendo usque ad

portam de Tralhanto, via libéra prout est, rémanente,

eidem nieuse per dilectum filium Jacobum, electum

Avinionensem ot successores sues episcopos Aviuio-

nenses, qui pro tempore fuerint, perpetuo habenda,

tenenda et etiam possidenda auctoritate apostolica de

speciali gratia in perpetuum concedimus, annettimus

Sanctis sive de Argentiis, Bajocensis diocesis, aposto-

licsB Sedi réservât. (Reg. 63, cur. fol. 341, c. 29 et

1040.)

<< Ad perpetuam dei memoriam. Ut ecclesie seu

—

Dat. ut supra. »

104 Avignon, 13décemlire 1310.

Omnibus qui ad constructionem pontis lapidei quem
liomines Castri Novarum, Avinionensis diocesis, super

flumen Darantia- œdificare cœperunt, manus adjutrices

porrexerint, centum dierum indulgentiam concedit.

(Reg. 63, cur. fol. 343 v°, c. 34 et 104S.)

« Universis Chrisfi fideli/ms ad giins litteri' iste

pervenerini. Cum dilecti filii — Dat. Avinione, idibus

decembris, anno primo. »

I05 Avignon, )6 ilécembre 1310.

Ilugoni de sancto Marcello, canonico Vapincensi et

Nicolao, priori ecclesiae de Volena, diocesis Vapincen-

sis, collectoribus, mandat ut decimam per civitatem et

diocesim Vapincensem pra^terito tempore non solutam

colligant. (Reg. 63, cur. fol. 343 v°, c. 36 et 1047.)

« Dilcdis filiis Hiif/oiii de sancto Marctdlo, ca/ia-

nico Vapincensi et Nicolao, priori ecclesie de Volena,

diocesis Vapincensis, collectorihis décime triennalis

felicis recordationis Clementi pape V^", predecessori

nostro, in provincia Acptensi concesse, dvdumin civi-

tate et diocesi Vapincensi auctoritate apostolica

dejnitatis. Nostis cum et — Dat. Avinione, xviii kal.

januarii, anno primo. »
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:; septembre — 1 8 décembre 1316. lOT
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Avignon, 20 décembre 1316.